埼高体連第１３６号
令和７年５月１２日
各高等学校長　様

                       　　　　　　　埼玉県高等学校体育連盟会長　臼倉　克典
                                 　　 　同ボクシング専門部部長　齋藤　明博
（県立大宮東高等学校長）
令和７年度学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会ボクシング競技
県予選会及び代表者会議の開催について（依頼）
　平素から、本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記大会及び代表者会議を下記日程により開催いたしますので、関係職員及び生徒の派遣について御高配賜りますようお願い申し上げます。

記
１　大会期日　　　　令和７年６月２０日（金）～６月２２日（日）

２　会　　場　　　　大利根文化体育館
                  　加須市北下新井６８４－１
                  　ＴＥＬ　０４８０―７２－５４８８
３　主　　催　　　　埼玉県教育委員会　　埼玉県学校体育協会
４　代表者会議　　　令和７年６月４日（水）　１４時００分～
　　　　　　　　  　オンライン会議（zoom使用）

                　　＊参加予定の方は事前に下記まで連絡をお願いします。
ID等お知らせします。
５　参加申込　　　　申込用紙はメールにて送付いたします。６月１１日（水）までに　　　　　　　　　　　下記に送付（必着）してください。
６　連絡先　　　　　〒362-0058 　埼玉県上尾市上野１０１２
　　　　　　　　　　秀明英光高等学校内　関根　裕典
                 　 ＴＥＬ　０４８－７８１－８８２１
                  　ＦＡＸ　０４８－７８１－８８２４
７　その他　　　　　当大会が教員特殊業務手当の支給対象となるか否かについては、

「教員特殊業務手当の運用方針要綱」を参照してください。

（不明な場合は、埼玉県教育局教職員課にお問い合わせください。）
令和７年度　学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会ボクシング競技　　　　　　　県予選会実施要項
１　主　　催　　埼玉県教育委員会　　埼玉県学校体育協会
２　後　　援　　公益財団法人埼玉県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３　主　　管　　埼玉県高等学校体育連盟ボクシング専門部
　　　　　　　　埼玉県ボクシング連盟
４　期　　日　  令和７年６月２０日（金）～６月２２日（日）
５　会　　場　　大利根文化体育館
６　日　　程　　６月２０日（金）　９時５０分　点呼（大利根文化体育館）
１０時００分　健診・計量（同上）
                           　　 １２時００分　試合開始（同上）
　６月２１日（土）　９時５０分　点呼（大利根文化体育館）
１０時００分　健診・計量（同上）
                           　　 １２時００分　試合開始（同上）
                ６月２２日（日）　９時５０分　点呼（大利根文化体育館）

１０時００分　健診・計量（同上）
                           　　 １２時００分　試合開始（同上）
７　階　　級　　ライトフライ級からライトウェルター級までの５階級

８　競技規則　　日本ボクシング連盟競技規則による。
９　競技方法　　各階級別個人トーナメントとし、組合せは検診計量後の抽選による。
10　参加資格　　下記各項に該当する選手であること。
（１）埼玉県高等学校体育連盟に加盟している学校の生徒で当該大会要項

　　　　　　　　　　の参加資格を有する者。

　　　　　　  （２）年齢は平成１８年４月２日以降に生まれた者とする。ただし、出場は同一競技３回までとし、同一学年での出場は１回限りとする。
　　　　　　　（３）本年度、日本ボクシング連盟加盟の登録選手である者。
              （４）チームの編成において全日制課程・定時制課程・通信制課程・単　　　　　　　　　　　位制課程の生徒による混成は認めない。
　　　　　　　（５）転校後６ヶ月未満の者は参加を認めない。ただし、一家転住等や　　　　　　　　　　　むを得ない場合は当該専門部長の認可があればこの限りではない。
              （６）参加する選手はあらかじめ健康診断を受け、在学する学校長の承　　　　　　　　　　　認を必要とする。
　　　　　　　（７）実練習期間６ヶ月以上を経過した選手で、医師が出場を認めた選手。
              （８）埼玉県高等学校体育連盟ボクシング専門部申し合わせ事項による。
 11　表　　彰
　　　　　　　（１）個人賞　　入賞者（２位まで）に表彰状
　　　　 　 　（２）学校対抗　入賞校（２位まで）に表彰状
 12　申込方法
            　（１）学校別参加申込書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　 ６月１１日（水）までに郵送。必着のこと。
     　　　　 （２）セカンド届出用紙
                    ６月２０日（金）本部に提出。
（３）高体連大会運営負担金納入書・負担金１名５００円

６月２０日（金）本部に提出
              （４）健康申告書
                    ６月２０日（金）点呼時に提出。 （保護者印を忘れないこと。）
                ＊　いずれの用紙もメールにて送付いたします。
 13　その他
　　　　　　  （１）選手は必ず引率責任者（当該校の教職員）によって引率され、引率　　　　　　　　　　責任者は選手のすべての行動に対して責任を負うものとする。また、　　　　　　　　　　勝敗にかかわらず、大会期間中は引率を伴うものとする。
              （２）試合当日身体に異常を感じている者は、引率教諭を通して大会本部　　　　　　　　　　に申し出る。
              （３）選手は、選手手帳及び健康保険証を持参すること。
              （４）バンテージについては、アマチュア試合用を使用する。
              （５）選手は、連盟が認める場合を除いては、競技において、自分が通学

する学校以外の学校名、社名、商標、社章等が記載されたユニフォ

ームを着用してはなりません。（アマチュア規則の適応基準より）

（６）大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するもの
　　　　　　　　　　とし、これ以外の目的利用することはありません。
　　　　　　　（７）当大会が教員特殊業務手当の支給対象となるか否かについては、

「教員特殊業務手当の運用方針要綱」を参照してください。

（不明な場合は、埼玉県教育局教職員課にお問い合わせください。）